- 1 -

西平县审计局自 2019 年 9月 6 日至 12 月 2日，对西平

县杨庄卫生院 2018 年度财务收支情况进行了报送审计。现

将审计结果公告如下：

一、基本情况

杨庄卫生院 2018 年度收入总计 7725653.86 元,其中：

财政补助收入 2297741.86 元，医疗收入 5427912.00 元。当

年支出合计 8224842.48 元。其中：医疗卫生支出 8207242.48

元，其他支出 17600.00 元。当年结余-499188.62 元。

二、审计评价意见

从审计情况来看，杨庄卫生院提供的 2018 年度账表数

据与我们依据现行的《事业单位会计制度》和国家财政收支、

财务收支有关的规定进行审计后认定的数据基本相符，会计

资料基本真实地反映了年度财政、财务收支情况，但通过审

计发现财务收支方面存在合同签订不规范、支出事项不完整

等问题。

三、审计发现的主要问题

（一）房屋租赁合同签订不规范

（二）支出事项签字不完整

四、审计处理及建议情况

针对审计发现问题，西平县审计局已经依法出具审计报

告，下达了审计决定书。

- 2 -

对房屋租赁合同签订不规范问题，建议杨庄卫生院积极

与房屋所有方联系，对签订不完整的补偿完整；对支出事项

签字不完整问题，应严格执行《会计法》，规范会计管理工

作，如实反映各项业务的真实性。

五、整改情况

审计发现问题正在整改中。